Stellingset norm 12 met rooster
Spec-sheet bij artikel N12KR33005002000 | PW 5,4x5,4
Aanvraagdatum: 17.07.2025,
05:55:33
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 1189 kgCO₂e
Laadvermogen: 120 kg
Gewicht: 49 kg
Breedte: 3250 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 2000 mm
Platformwagen met gladde bodemplaat 545 × 545 mm.
Wagen in stabiele, zelfdragende en hygiënische constructie van hoogwaardig roestvrij staal. Glad platform,
geluiddempend opgevuld, hygiënisch afgeschuind en naar binnen gevouwen, in reinigingsvriendelijke
uitvoering. Aan één zijde, vast met het platform gelaste schuifbeugel van vierkante buis, ergonomisch met een
hoek van 30°, zorgt voor gemakkelijk manoeuvreren. 2 stoothoeken van polymeer aan de voorzijde dienen als
aanrijbescherming, beschermen zowel de wagen als ook wanden in het gebouw tegen beschadigingen. Wagen
verrijdbaar op 4 zwenkwielen, 2 met blokkeerremmen, ø 125 mm, aan de voorzijde met plaatbevestiging, aan de
duwbeugelzijde met penbevestiging.
De platformwagen PW 5,4x5,4 van Hupfer heeft dankzij de kleine uitwendige afmetingen en zijn ergonomisch
gebogen duwbeugel uitstekende bedieningseigenschappen.